



## Dirección de División de Ingeniería y Tecnología

## UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CANCÚN

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS DE ADSCRIPCIÓN

NÚMERO DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES

UTC/DDIT/064/2024

POR EL FUNCIONARIO/A RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA /
CUAL SE DESARROLLA LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE:

RAFAEL VILLEGAS VELASCO

LABORÓ EN LA CIUDAD DE:

LOS DÍAS:

1 - S de abril.

Talent
Land
2024

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL/LA COMISIONADA CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN

TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

UNIVERSITIES

TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Jniversidad Tecnológica de Cancún

DIVISIÓN DE INGENIERÍA Y TSELMOLOGÍA

Rocío Arceo Díaz